
1 наставник: Снежана Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

РАБОТЕН ЛИСТ:Делење со и без остаток                                            10.03.2017 

1. _______________________________________________________ 

2. _______________________________________________________ 

3. _______________________________________________________ 

4. _______________________________________________________ 

1. (1/_______)Пополни го кругот со точни одговори (4 е деленик, а делителот се 
менува, пр: 4:1=_____, 4:6=____ итн...)  

 

 

2. (1/_______)Изврши ги делењата и резултатите запиши ги според барањата: 

 50:8= 
 
 
 
 
 
 
 

836:16= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

698,8:8= 

Мешан број   x 

Децимален 
број 

   

Заокружен 
на најблизок 

цел број 

   

: 

Освоени поени:________ 

Оцена:________________ 



2 наставник: Снежана Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

3. (1/_______)Реши ги аритмегоните: 

                                   

 

4. (1/_______) Провери дали се точно извршени следните делења:  

 

Одговори со 
точно/неточно 

1.  

2. 

3.  

4.  
 

 

5. Колку денари се потребни за 20 kg јагоди, ако за 12kg јагоди се платени 
963денари?  

Запишете која задача  им била најинтересна на сите членови на групата(по кој било критериум: 

затоа што е најлесна или најтешка, затоа што не можеле да ја решат, затоа што до сега слична 

задача не била решена итн). 


